

# Muzyczne powitanie Nowego Roku w Doruchowie



Autorskich utworów, kolęd, coverów znanych hitów oraz melodii, które grają nam w pamięci i sercu, można było posłuchać w poniedziałek, 6 stycznia, podczas Koncertu Noworocznego w Doruchowie. Muzyczne spotkanie zostało zorganizowane przez wójta gminy oraz Gminny Ośrodek Kultury.

Na scenie wystąpił zespół muzyczny „Gramy” z Kępna, w składzie: Irena Bentkowska -

wokalistka, Witold Wołk - gitara, śpiew, Piotr Lepka - klawisze, śpiew, Czesław Sowiński - instrumenty perkusyjne, bas, wokół oraz humorystyczna konferansjerka.

Muzycy koncertują w tym gronie od dwóch lat. Spotkać ich można na prywatkach, imprezach zorganizowanych oraz w klubach.

Sala Gminnego Ośrodka Kultury w to świąteczne, zimowe popołudnie wypełniła się melomanami,

kterzy chcieli posłuchać tradycyjnej, akustycznej muzyki. Koncert rozpoczęto piosenką „Rękawiczki”. Następnie zaprezentowano autor-

skie kompozycje zespołu „Gramy”. Tekst do utworów pt. „Ty i ja” oraz „Rozstanie” napisał, wszystkim dobrze znany, dyrektor GOK, pan Ryszard Mazur.

Artyści swoją muzyką przenieśli słuchaczy do krainy łagodności. Łącząc dbałość o słowo z niebanalną oprawą muzyczną, stworzyli ciepłą, przemiłą atmosferę. Oczywiście nie zabrakło kolęd, w których śpiewanie włączyła się cała widownia. „Cicha noc” czy „Pójdźmy wszyscy do stajenki” w wykonaniu obdarzonej anielskim głosem pani Ireny Bentkowskiej, w akompaniamentie żywych instrumentów, brzmiały cudownie i klimatycznie.

Artyści zostali docenieni gromkimi brawami i poproszeni o bis. Na pożegnanie zabrzmiał przebój „Ale to już było”, który także porwał publiczność.

Harmonia dźwięków oraz prawdziwych emocji, jakie stworzyli artyści, na pewno wszystkim na długo zostanie w pamięci.

- Był to pierwszy, ale prawdopodobnie nie ostatni Koncert Noworoczny w Doruchowie. Chcemy promować wyższą kulturę” - podsumował wydarzenie Ryszard Mazur.

Trzymamy za słowo i liczymy na kolejne edycje.

K. Koźmińska



## Kolędowanie przy świecach w Tokarzewie



6 stycznia w sali OSP Tokarzew odbyło się już 6. „Kolędowanie przy świecach”.

Spotkanie zorganizowane zostało z inicjatywy Koła Gospodyń Wiejskich w Tokarzewie na czele z przewodniczącą panią Barbarą Jurasik.

Do przygotowania aktywnie włączyły się również pozostałe organizacje, działające na terenie sołectwa, tj. OSP i rada sołecka.

Spotkania organizowane przez miejscowych społeczników cieszą się niezmiennie dużym zaintereso-



waniem. Uczestnikami byli mieszkańcy całej gminy Doruchów, w tym członkowie Polskiego Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Doruchowa.

Zespół „Doruchowanie” umilił czas śpiewem kolęd. Przeprowadzono też wiele konkursów z nagrodami.

## KONCERT NOWOROCZNY Z ORKIESTRĄ DĘTĄ



Ta tradycja już na dobre wrosła w krajobraz kulturalny gminy Grabów. W niedzielne popołudnie, 5 stycznia, Koncert Noworoczny w Marszałkach zagrała Miejsko-Gminna Orkiestra Dęta „Don Bosco”.

Najpiękniejsze kolędy, wojskowe marsze, rockowe ballady i popularne piosenki - w wersji na

instrumenty dęte - to pomysł na doskonały występ.

Tuż po nim życzenia noworoczne uczestnikom oraz podziękowania i gratulacje dla orkiestry przekazał w imieniu grabowskiego samorządu przewodniczący Rady Miejskiej Marcin Biel.

Ewa Pilarczyk

[www.grabownadprosa.com.pl](http://www.grabownadprosa.com.pl)

**STUDNIE  
GŁĘBINOWE  
PRZEWIERTY  
POD  
DROGAMI**

**BRAUN  
BUDOWNICTWO  
OGÓLNE**

tel. 603 241 541

**ICE-TOM** tel. 692 487 413  
CHŁODNICTWO-KLIMATYZACJA

- \* Naprawa i montaż urządzeń chłodniczych
- \* Klimatyzacja: pomieszczeń, samochody, maszyny rolnicze i budowlane
- \* Agregaty: chłodnicze, mroźnicze
- \* Budowa komór

[www.ice-tom.com](http://www.ice-tom.com)

Parzynów 47  
63-507 Kobylia Góra  
NIP: 514-027-25-34  
biuro@ice-tom.com

